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IIPABUTEJIBCTBO HOBOCUBHUPCKOM OBJIACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

o1 05.09.2023 Ne 415-nn

r. HoBocubupck

O BHeceHuHu U3MeHeHus B noctaHosineHue [IpaButensctBa HoBocubupckoit obnactu
ot 18.01.2022 Ne 3-n1

B cBs3M C yTOYHCHHUEM CTOMMOCTH CO3/aHUA OOBCKTOB HHMPACTPYKTYpPHI
nHayctpuaiibHoro mnapka «lOxwwii [UIID», m3mMeHeHHMEM CTOMMOCTH peanu3anuu
WHBCCTULMOHHOTO TpoekTa mo rojgaM IlpaButenbctBo HoBocubupckoit obmactu
NOCTAHOBJACT:

Buectu B mocranoBnenue IlpaButenbctBa  HoBocubupckoit — obnactu
ot 18.01.2022 Ne 3-m «O mpenocTaBieHUH OIOIKETHBIX MHBECTUIIMM aKIMOHEPHOMY
obmectBy «Ynpasisitomas Komnanus — «IIpOMBIIUIEHHO-JIOTUCTUYECKHH  [TapK»
CJICAYIOLEEC H3MCHCHHUC!

[IpuiokeHne W3I0KUTh B PEHAKIIMU COTJIACHO TMPWJIOKEHHUIO K HACTOSIIEMY
TTIOCTaHOBIICHUIO.

['y6eprarop HoBocubupckoit odiractu A.A. TpaBHHUKOB

JI.H. PenreTHHKOB
238 66 81

T111/02/54911/04.09.2023



IHEPEYEHD
00beKTOB HHKeHEePHOH HHPPACTPYKTYPbI HHAYCTPpHAILHOTO napka «lO0:xusbii Iy,
HA CTPOUTEIBCTBO KOTOPBIX NPEAOCTABJIAIOTCS 0I07KeTHbIE NHBECTUIUH U3 00J1acTHOTr 0 0101keTa HoBocuOMpcekoii od1acTH

IMPUJIOKEHHNE

K ITOCTaHOBJICHHIO [IpaBUTEIIbCTBA
HoBocubupckoii obnactu

«ITPUJIOXXEHUE

0T 05.09.2023 Ne 415-nn

K ITOCTaHOBJICHHIO [IpaBuTEIBECTBA
HoBocubupckoii obnactu

ot 18.01.2022 Ne 3-nn

Ne HanmeHnoBanne Texuu- Cpox CroumocTs, BCero, CTOuUMOCTh peaIn3aii HHBECTUIIMOHHOTO Pazmep Cpok BrOXKeHUSA
/o 00BEKTA CTPOUTENHLCTBA YecKNe | BBOAA B pyOIIiX TIPOEKTa 10 ToJIaM B pyOIIsix OFOIIKETHBIX WHBECTHUIIHH
xapakTe- | oOBnexTa WHBECTHITHH,
PHCTHKH | B 3KC- B pyOIsix
(mom- | ruryara- cMeTHas OPHEHTHPO- 2022 ronx 2023 ron 2024 ron 2022 rox 2022 | 2023 | 2024
HOCTB) LU0 CTOUMOCTD, BOYHAS TO1 TO1 o
B pyOIsix CTOVMOCTb,
B pyOIsIx
1 | Camoreunas " HarnopHast | 2000 IV xB. | 144 040 880,00 - 11 584 821,78 | 132 456 058,22 - 144 040 880,00 | IV kB. | -1V -
KaHAJIM3AIHOHHAS CETh B TPAHHUIIAX M3/CYTKI/I 2023 1. KB.
3EMEIBHBIX YJacTKOB Ha
TEPPUTOPUH HcxuTuMckoro
pationa Hosocubupckoii obnactu
ur. bepacka i moakmoveHHs
pesunenTor [T «tOxHBID)
2 |Cetn BOJOCHAOKCHHA ma| 3800 IV kB. | 72296 200,00 - - 72 296 200,00 - 72 296 200,00 - -1v -
TEPPUTOPHU Uckutumekoro | M*/cytku | 2023 1. KB.
paiiona HoBocubupckoii obnactn




ur. bepacka [ noakmodenus
pesunentos [T «FOxHBID

Ceru MEKTPOCHAOKCHHUS
«Kabenpnpie JIDIT 10 kB or TIC
110 xB «3apeunas» JI0
SHEPTONPHHUMAIOIINX  YCTPONUCTB
Ha 3eMENBHOM Y4acTKe
54:07:057401:6285 UckuTUMCKOTO
paiiona HoBocubupckoii obnactn
ur. bepacka (Ui MOAKITIOUCHUS
pesugenToB  ITUIIT  «FOxHBLIN»)».
[Tepsslil 3Tan CTPOUTETLCTBA

4,5 MBT

1V kB.
2023 r.

116 646 254,00

5080 948,78

111 565 305,22

116 646 254,00

IV kB.

v
KB.

Cern 3ICKTPOCHAOKCHUS
«Kabenpueie JIDII 10 kB or IIC
110 xB «3apeunas» JI0
SHEPrONPHHUMAIOIINX  YCTPOUCTB
Ha 3eMEILHOM Y9aCTKE
54:07:057401:6285 NcKknTUMCKOTO
pationa Hosocubupckoli obnactu
ur. bepacka (mnsi HOAKIIOUEHUS
pesugenToB  ITUIIT  «FOxHBLIN»)».
Bropoii sTam cTpouTensCTBa

3,0 MBT

1V kB.
2023 r.

50 977 680,00

50 977 680,00

50 977 680,00

v
KB.

ABTOMOOWITEHASI AOpOTa HEOOIETO
nous3zoBanms [T «FOxHbII

1316 mM

1V k8.
2024r.

124 459 515,54

25 000 000,00

99 459 515,54

124 459 515,54

I-1v
KB.

-1v
KB.

I"a3ompoBo BBICOKOTO JIaBIICHHS
JO  3eMENBHOrO  ydacTka Ha
TEPPUTOPUH Hckurumckoro
patiora HoBocmOupckoili obmactu
JUI  TIOJKIIIOUEHHUS  PE3UACHTOB
[T «}OsxHBIID

1648 m

IV kB.
2024 r.

30550 470,46

5000 000,00

25550 470,46

30550 470,46

n-1v
KB.

-Iv
KB.

Hroro

538 971 000,00

16 665 770,56

397295 243,44

125 009 986,00

538 971 000,00

».




